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Dnia 24 kwietnia  2020 r. o godzinie 11:00 w Urzędzie Gminy Krzemieniewo zebrała się 

Komisja Ochrony Środowiska, Rozwoju i Gospodarki w celu omówienia wykonania budżetu 

w roku 2019 Gminy Krzemieniewo. W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji 

(lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu), oraz zaproszeni goście: 

− Pan Radosław Sobecki - Wójt Gminy Krzemieniewo 

− Pani Dorota Andrzejewska – Skarbnik Gminy Krzemieniewo 

Komisji przewodniczył Pan Leszek Kruk. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Omówienie kwestii związanych z wykonaniem budżetu Gminy Krzemieniewo w 

roku 2019. 

4. Wolne wnioski i głosy. 

5. Zakończenie. 

Ad.1. Otwarcie posiedzenia. 

Przewodniczący Leszek Kruk powitał wszystkich zgromadzonych członków Komisji oraz 

gości, którzy zostali zaproszeni na posiedzenie, i tym samym rozpoczął posiedzenie Komisji. 

Ad.2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Leszek Kruk Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rozwoju i Gospodarki 

poinformował, iż protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został Radnym przesłany na 

skrzynki poczty elektronicznej oraz był on do wglądu w Biurze Rady. Zapytał czy Radni 

wnoszą jakieś uwagi. 

Radni nie wnieśli uwag, w związku z czym Przewodniczący przeprowadził głosowanie. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 



Ad.3.Omówienie kwestii związanych z wykonaniem budżetu Gminy Krzemieniewo w 

roku 2019. 

Pani Skarbnik zapytała, czy Radni mają pytania odnośnie przekazanego sprawozdania 

opisowego z wykonania budżetu Gminy Krzemieniewo w roku 2019. 

Radni odpowiedzieli, że nie mają żadnych pytań, gdyż przekazane im sprawozdanie było 

wyczerpująco opisane. 

Niemniej Pani Skarbnik przeszła do omówienia największych działów. Podsumowała również 

rok 2019 jak dobry rok budżetowy.  

Wójt również potwierdził, iż budżet roku 2019 był budżetem bardzo dobrym. Powiedział, że 

gmina jest w dobrej sytuacji finansowej, jednakże wyraził obawę, że zaistniała sytuacja 

spowodowana koronawirusem, może mieć negatywny wpływ na wykonanie budżetu roku 

obecnego. Niemiej jednak stara się o zapewnienie płynności firmom działającym na terenie 

gminy, polegającą na odraczaniu płatności podatków. 

Ad.3. Wolne wnioski i głosy. 

Radny Leszek Kruk zwrócił uwagę Wójta na drogę od ul. Leśnej do ul. Przemysłowej. 

Wójt odpowiedział, że w związku z budową chlewni, rolnik który wykonuje inwestycje 

zabierze tłuczeń ze składowiska gminnego i wypełni się wszystkie nierówności. Jednocześnie 

przypomniał, iż oczekuje się na uchwałę Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, w związku 

z dofinansowaniem remontu drogi przy ul. Leśnej. 

Następnie Wójt nadmienił, że ogłoszony został przetarg na realizację zadania związanego z 

termomodernizacją budynku szkoły w Garzynie, i że najkorzystniejsza oferta złożona była na 

kwotę około 384 tys. złotych. 

Wspomniał również o projektach uchwał, które zostały przygotowane na zbliżającą się sesję. 

Radny Andrzej Banaszak na koniec zapytał o ilość osób przebywających na kwarantannie w 

gminie Krzemieniewo. 

Wójt odpowiedział, że 6 osób w tym jedna osoba pod nadzorem epidemiologicznym. Na chwilę 

obecną nie ma osób, u których stwierdzono wynik dodatni. 

 

  



Ad.4. Zakończenie. 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący podziękował wszystkim 

zgromadzonym za przybycie i tym samym zakończył posiedzenie Komisji Ochrony 

Środowiska, Rozwoju i Gospodarki. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała       Przewodniczący  

      Komisji Ochrony Środowiska Rozwoju i Gospodarki 

/-/ Ewelina Jurij       /-/ Leszek Kruk 

 

 

 


